Главе Унароковекого
сельского поселения
Мостовского района

Е.С. Наргенко

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ‹

на нормативно правовой акт администрации
Унароковского сельского поселения

Общим отделом апнинистрации унароковского сельского поселения
проведен мониторинг постановления администрации Унароковского ссльскою
поселении … 23 января 2024 г. № 8 «об утверждении алминистративнего
регламсн'ш но предоставлению администрацией Унароковского сольекого
поселения Моетевекого района муниципальной увлуги «Предоставление копий
правовых актов админишрации Унароковекого сельского поселения
Мостовского района».

При проведении мониторинга постапошсния ныпвлено несоответствие
федеральному закону от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

На основании вышеизложенного, в целях нринспснил данного
нормативного правового акта в соответствии с действующим
ваконодательетвом, прошу Вас ‚тать Поручение ответственному специалисту
(отделу) высот и'шснения в постановлении алнинистрации Унароконского
сельского поселения от 23 января 2024 г. № 3 «Об утверждении
административно… ретванента по предоставлению администрацией
Уиароковского сельского поселения Мостовского района муниципагьной
ушуги «Предоставление копий правовых актов администрации Уаарокоаекого
сельского поселения Мостовского райони»,

‚/Заместитель гпавы м и. Прохорова